
UCHWAŁA NR LXII/438/2024  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/91/2015 Rady Gminy Poświętne z dnia 
29 grudnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania 

„Równiny Wołomińskiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 
i art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1554),Rada Gminy 
Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/91/2015 Rady Gminy Poświętne z dnia 29 grudnia 
2015 r. w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania „Równiny 
Wołomińskiej” (z późn. zm.),  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Reprezentantem Gminy Poświętne będzie Wójt Gminy Poświętne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED9E357-9B76-475D-BE98-0DDB159FD399. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXII/438/2024  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr XI/91/2015 Rady Gminy Poświętne z dnia 
29 grudnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania 

„Równiny Wołomińskiej” 

W związku z dostosowaniem do wytycznych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi, Lokalna Grupa Działania „Równiny Wołomińskiej" złożyła do Gminy 
Poświętne pismo, aby dostosować zapisy uchwały odnoszące się do reprezentacji 
Gminy Poświętne w strukturach LGD. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED9E357-9B76-475D-BE98-0DDB159FD399. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/438/2024  
Data dokumentu 2024-03-25 
Organ wydający Rada Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji zmieniająca Uchwałę Nr XI/91/2015 Rady Gminy 

Poświętne z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania „Równiny 
Wołomińskiej” 

Identyfikator 
dokumentu 

EED9E357-9B76-475D-BE98-0DDB159FD399 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2015407014 
Numer seryjny 2D5B187913CCA67F8078BF37CE20201C 
Osoba podpisująca Andrzej Orych\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.03.2024 15:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EED9E357-9B76-475D-BE98-0DDB159FD399. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/438/2024  RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


